הנתונה לבית המשפט בהליך הפלילי לחייב את הנאשם בתשלום פיצוי לנפגע.
אכן, סעיף 8 לחוק הפלת"ד חוסם את דרכו של נפגע בתאונת דרכים לו עומדת עילה לפי חוק זה מלתבוע מכוח עילה

לפי פקודת הנזיקין, אולם דרכו לא נחסמה בעילות שמקורן בחוק אחר, דוגמת סעיף 77(א) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 ".

38. אני סבורה כי עונש מאסר בפועל, בחלקו העליון של השליש הראשון של מתחם הענישה, לצד רכיב פסילת
רישיון, פיצוי סמלי למשפחת המנוח ועונשים נלווים הוא עונש הולם, המאזן בין כלל שיקולי הענישה.

עונשו של הנאשם
39. אשר על כן, מצאתי לנכון להשית על הנאשם את העונשים הבאים:

מאסר בפועל
מאסר בפועל לתקופה של 12 חודשים.